
AVVISO ESITO DI GARA 

 

 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A. –  

Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino 

PEC: afctorino-gare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI SICUR. SU 

CITOFONO 

CIG  ZCC286707F 

Importo a base di gara: Euro 480,00  IVA esclusa;  

Oneri sicurezza Euro   0,00 

CPV:  

Procedura: 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

Offerte ricevute:  

Aggiudicatario: Tech & Touch S.r.l. (c.f/p.i.: 07613660013) con sede in Corso 
Francia n. 223 – Cascine Vica RIVOLI (TO 

Importo di aggiudicazione: Euro 480,00  IVA esclusa 

Numero e Data di aggiudicazione: Determina N. 104 del 15/05/2019 

Criterio di aggiudicazione:  

Subappalto: No 

Data pubblicazione: 12/04/2019 

Responsabile del Procedimento: Michela Favaro 

  

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino 

mailto:afctorino-gare@legalmail.it

